Da arrematação em hasta pública é lavrado um auto com descrição dos espaços a 
atribuir para a instalação dos bares, respetivas condições de pagamento e 
identificação do adjudicatário, após a respetiva confirmação pelo Exmº Sr. Presidente 
da Câmara Municipal de Sines.   

CONDIÇÕES GERAIS 

1. A base de licitação é de €55.000,00 (cinquenta e cinco mil euros). 

2. Não são admitidos lanços inferiores a €1.000,00 (mil euros). 

3. No ato público da hasta pública haverá lugar ao pagamento de 25% do preço total da 
adjudicação. 

4. Até ao dia 18 de Julho, ou até ao início da montagem das estruturas, conforme o que